
REPUBLTKA HRVATSKA
BJELOVARSKO.BILOGORSKA ZUPAN IJA

OSNOVNA SKOLA EAZMA
Strudno povjerenstvo javnog narueitelja

u postupku javne nabave

KLASA: 406-01 I 19-01 119

URBROJ: 21 10106-1 11 -19-6
eRZfUR, 8. kolovoza 201 9.

ZAPISNIK O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

u predmetu nabave
"Energetska obnova zgrade Podruine Skole Gornji Draganec na adresi

Gornji Draganec 231, Osnovne Skole eazma"

Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak
Evidencijski broj nabave: 13

Ohavijest o nadmetanju - broi obiave:2019/S 0F2-0025397; datum obiave: 27 .6'2019'

Datum potetka pregleda i ociene ponuda: 22.7.2019.

Naziv i sjediite svih ponuditetia, prema redosliiedu zaprimania ponuda:

1. Tesarsko-zidarski obrt sabliak, vl. Pero sabljak, Misinadka 30, 43000 B.ielovar, olB:

61955694107

Sukladno dlancima 290. i 291. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116) i

dlanku 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi, te ponudi u postupcima javne nabave (,,Narodne
novine" brol 65/17) stru6no povjerenstvo za javnu nabavu sastavlja Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda.

U postupku pregleda i ocjene ponuda obavezno se provjerava da li je dostavljeno jamstvo za
ozbillnost ponude, odsutnost osnova za iskljudenje, oblik, sadrzaj i cjelovitost ponude, uvjeti
sposobnosti, ispunjenje kriterrja za odabir, ispunjenje uvjeta vezanih za svojstva predmeta nabave i

radunska ispravnost ponude.

Strudno povjerenstvo u sastavu Tomislav Kozina, Mirjana Saks, Mirela Molnar, Edita Groiini6
i Anita Mikulandra utvrduju:

Javni naruiitetj: Osnovna Skola eazma, A. Vulinca 22, 43240 eazma, OIB: 75355446505

Predmet nabave: Energetska obnova zgrade Podrudne Skole Gornii Draganec na adresi
Gornji Draganec 231, Osnovne Skole Cazma

Procijenjena vrijednost predmeta nabave ili grupa predmeta nabave:
Procijenlena vrijednost nabave infrastrukturnih radova iznosi 1.179.522,04 HRK bez PDV-a.

,-ielQritl
w



2. Nestor inZenjering d^o.o., Bregi 3, 10370 Dugo Selo, OIB: 25351911375

3. KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, 10310lvanic Grad, OIB: 44838895379

ANALTTIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH JAMSTAVA

Prilog: Upisnik o dijelovima ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude

Naziv i sjediite ponuditelja 6ija se ponuda odbija i razlog odbijanja ponude:
Ne odbija se nitijedna ponuda.

ANALIflEKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERTJA KVALITATIVN I ODAB! R GOSPODARSKOG

NAZIV
PONUDITELJA

Tesarsko-zidarski
obrt Sabljak

Nestor inZenjering
d.o.o.

KAPITEL d.o.o.

Jamstvo za
ozbiljnost ponude

(to6ka 7.4.1.
Dokumentacije o

nabavi)

Uplacen polog u visini
35.000,00 kuna, datum

uplate 17.7.2019.

dostavljena bankarska
garancija na 35.000,00

kunaurokuisvaZenjem
do 18.11.2019.

dostavljena bankarska
garancija na 35.000,00

kunaurokuisvaZenjem
do 30.11.2019.

SUBJEKTA I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA (ESPD. DOKAZI)

Naruciteljje zbog nadela ekonomidnosti prvo pregledao sve ponude (ESPD obrasce) te upisao sve
dokaze koji su dostavljeni putem EOJN-a, ali upisao i sve nedostatke, te procijenio koje ponude je
mogu6e nadopunjavati, a koje zbog karaktera nedostatka nije mogu6e nadopuniti.

ODSUTNOST OSNOVA ZA TSKLJUEENJE GOSP. SUBJEKTA/PONUDITELJA

NAZIV PONUDITELJA Tesarsko-zidarski
obrt Sabljak

Nestor inienjering
d.o.o.

KAPITEL d.o.o.

Odsutnost osnova za
iskljuCenje iz 6lanka

251.2)N2016. ito6ke
3.1.1. Dokumentacije

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

Odsutnost osnova za
isklju6enje iz 6lanka

252.ZJN 2016. ito6ke
3.1.2. Dokumentacije

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.



Odsutnost osnova za
iskljuEenje iz 6lanka

254. ZJN 2016. i todke
3.2. Dokumentacije

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

UVJETT SPOSOBNOSTI SUKLADNO EIAruCIUE 256..259.2JN 2016.

PRIKAZ VALJANOSTT PREMA OBLIKU. SADRZAJU I CJELOVITOSTI

NAZIV PONUDITELJA Tesarsko-zidarski
obrt Sabljak

Nestor inienjering
d.o.o.

KAPITEL d.o.o.

Sposobnost za
obavljanje

profesionalne
dielatnosti

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

Ekonomska i
financijska
sposobnost

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

Tehnidka i struina
sposobnost

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

DA.
Uredno ispunjen ESPD

obrazac.

DA.
Uredno ispunjen
ESPD obrazac.

NAZIV PONUDITELJA Tesarsko-zidarski
obrt Sabljak

Nestor inZenjering
d.o.o.

KAPITEL d.o.o.

Uvez ponude DA DA DA

Elektroni6ka dostava
ponuda

DA DA DA

Popunjeni ponudbeni
list

DA DA DA

Popunjen ESPD
obrazacza

ponu d itelja/zajed n icu
ponuditelia

DA
NE

U dijelu ll. A: ,,OPce
informacije" odgovoreno
je, da se ne radi o mikro,

malom ili srednjem
poduzecu, a radi se o

takvome.

NE
U dijelu lV. C:

Tehni6ka i strudna
sposobnost" nije

odgovoreno na Pitanje
10



Popunjen ESPD
obrazac za

podugovaratelja

nema podugovaratelja nema podugovaratelja nema podugovaratelja

Popunjen troikovnik DA NE NE

lzjava o dostavi
jamstva io

jamstvenom roku

DA,
rok: 24 mjeseca

DA,
rok: 36 mjeseci

NAZIV
OCJENE PONUDA TE ENJE RAZLOGA ODBIJANJA

Odbija se ponuda Nestor inZenjering d.o.o., Bregi 3, 10370 Dugo Selo, OIB: 25351911375.
Ponuda Nestor inZenjering d.o.o. se odbija, buduci da u Tro5kovniku
u radnom listu ,,Gradevinsko-obrtni6ki tro5k.", Vll: Krovopokrivadki radovi, stavka 5. ,,Dobava i

pokrivanje sljemena i grebena (odgovaraju6i tipski prema pokrovu, iz programa proizvodaca

krovnog pokrova ili prema odobrenim radionickim detaljima) sa pridvrsnim metalnim nosadima
sljemenjaka, sve prema tehnologiji proizvodaca. Ukljucena je izvedba detalja koji omogu6uje
ventiliranje krovi5ta po Citavoj du2ini sljemena, sa svim potrebnim materijalom za podkonstrukciju,

ukljucuju6i sve op5avne limove ipostavu mreZice za provjetravanje koja spre6avaulaz insektima i

pticama. Obradun po m1 postavljenih sljemenjaka, uklju6uju6i sav potreban materijal, pomodni

materijal, sidrene, pridvrsne i montaZne elemente, skele i za5tite, kao i sav rad do pune
funkcionalnosti. Napomena; u stavku je uklju6ena i postava na grebenima - takoder isti detalj s
ventiliranjem po ditavim duZinama grebena.", redak 87,,Sljeme r.5. 60 cm"
nije popunjena sukladno Dokumentaciji o nabavi, poglavlje 2.8., podtockom b) ,,ponuditelj je
obvezan popuniti sve stavke tro5kovnika. Ako Ponuditelj ne postupi u skladu sa zahtjevima iz ovog
poglavlja ili promijeni tekst ili kolidine navedene u Tro5kovniku, smatrat 6e se da je takav Tro5kovnik
nepotpun i nevaZeci te 6e ponuda biti odbijena. Jedinidne i ukupne cijene obuhvacaju tro5kove koji
su potrebniza radove." Provjerom zbroja pojedinadnih stavki i usporedbom zbroja stavki sa ukupnim
iznosom nije se mogla utvrditi vrijednost stavke, koja nije bila popunjena. lz navedenog razloga,
ponuda se odbija kao nepravilna.

Odbija se ponuda KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, 10310 lvani6 Grad, OIB:
44838895379. Ponuda Kapitel d.o.o. se odbija, buduci da u Troskovniku
u radnom listu ,,Strojarski troSk.", poglavlje 2. ,,SUSTAV RADIJATORSKOG GRIJANJA i

TOPLINSKA CENTRALA - instalaterski radovi", stavka 23. ,,Bojenje cjevovoda i ovjesnog pribora,
temperaturno otpornom bojom u dva premaza, u tonu po izboru projektanta, a nakon prethodne
kvalitetne priprema cjevovoda za bojenje.',
je ponuditelj izmijenio traiene kolidine u troSkovniku, dakte mijenjao je tro5kovnik. Naime, u
troskovniku kojije naruditelj objavio, su potrebne kolidine u toj stavki 1 mt2 (jedan metar kvadratni),
dok je ponuditelj u svom troSkovniku izmijenio tu stavku u 0,5 ml2 (pola metra kvadratnog). Sukladno
Dokumentaciji o nabavi, poglavlje 2.8.,,Tro5kovnik mora biti popunjen na izvornom predlo5ku,

DA,
Rok: 60 mjeseci



Ponuditelj ne smije mijenjati opise predmeta nabave navedene u Tro5kovniku kao niti dopisivati
stupce niti na bilo koji nacin mijenjati sadrZaj Tro5kovnika", a sukladno poglavljem2.8., podtockom
b) ,,ponuditelj je obvezan popuniti sve stavke tro5kovnika. Ako Ponuditelj ne postupi u skladu sa
zahtjevima iz ovog poglavlja ili promijeni tekst ili koli6ine navedene u Tro5kovniku, smatrat 6e se da
je takav Tro5kovnik nepotpun i neva2e6i te ce ponuda biti odbijena." lz navedenog razloga, ponuda
se odbija kao nepravilna.

RAEUNSKA ISPRAVNOST PONUDE

NAZIV PONUDITELJA Tesarsko-zidarski obrt Sabljak

Cijena ponude (bez PDV-a) 1.212.059,60 HRK

PDV 303.014,90 HRK

Ukupna cijena ponude (s PDV-om) 1.515.074,50 HRK

Tro5kovnik je preg ledan.
Tijekom pregleda tro5kovnika je utvrdena pogre5ka ponuditelja Tesarsko-zidarski obrt

Sabljak, te je dana 2.kolovoza2019. godine prema istom preko sustava EOJN upucen zahtjev za
pojaSnjenjem tro5kovnika, s obzirom da je ponuditelj dostavio stariju, to jest nevaZecu inadicu
troSkovnika. Dana 2. kolovoza 2019. godine Tesarsko-zidarski obrt Sabljak dostavio je preko
sustava EOJN pojaSnjenje tro5kovnika.

Nakon provjere poja5njenja i dodatnih konzultacija s Upravom za politiku javne nabave pri

Ministarstvu gospodarstva, zakljuceno je da se poja5njenje tro5kovnika ne prihvaca zbog 6injenice,
da je ispunjen pogre5an tro5kovnik. Sukladno Dokumentaciji o nabavi, poglavlje 2.8. ,,Tro5kovnik
mora biti popunjen na izvornom predlo5ku, Ponuditelj ne smije mijenjati opise predmeta nabave

navedene u Tro5kovniku kao nitidopisivati stupce niti na bilo koji nacin mijenjati sadrZajTro5kovnika.

Pod izvornim predloikom/troSkovnikom podrazumijeva se tro5kovnik koji ukljuCuje i sve izmjene i

dopune koje su, ukoliko ih je bilo, objavljene u EOJN RH."

lz navedenog razloga, ponuda ponuditelja Tesarsko-zidarskiobrt Sabljak se odbija kao

nepravilna.

ANALTZJA VALJANTH pONUpA PREMA KRTTERTJII Z4gpABlR PONUDE (EKONOMSKI

NAJPOVOLJNIJA PONUDA)

Nema valjanih ponuda



RANGIRAT{JE VAL'ANIH POilUDA PRE}IA KRITERUU ZA ODABIR POilUDE

Nema valjanih ponuda.

PODACI o PROVJERI PoiluolTELrA KOJI JE PODIIO EKoilomSK itAJpOvOUrxUU
FOilUTru

Ncma rraljcnih ponuda.

orflum zevrteflcc prcg&da i *Jeac pttudr': g.0.fr19.

ME I PiEATE TE PONS OSOBA KOJE SU la'RSlLE PREGLED I OC.'E}IU PONUDA(STRUCXO FOVJEREi|STVOI

h

NAZIV PPilUDITELJA S KOJIii ilARUC|TEU ilAHJERAVA SI(LOPM

PRUEDLOG oDGovoRHo, osoBl NARUCJfEIIa zr ooroSen.le ooluxe o oolarnu.
S OBRAZLO2ET.'EH

Predlafe se poniBlenja postuPka javne nabave i raspisivanje novog postupke lavnc nabave nakon
isteka ialbenog roka. budu(j da nije pristigla nitijedna valiana ponuda.

1. TomiCev Kozine

2. Mirjena Sake .,/,t^_n f,A

3. Mircla Molner

4. Edita Gno$ni6

5. Anita Mikulandna

FOPtS PRI.OGA UZZAPEiilX
f . DoptB ponudiblju za poia$nienjcm toikormika
2. Pojasnlenp tro3kovntka ponuditelia Tesarskoziderski obrt sebliak

L

It
i" *1" 'l:*iu,*t


